Deutsches . . . .
+ Rotes Kita Dienheim Speiseplan 26-27

Kreuz

Menuwoche 1-8

apetito

Montag

23962 Brokkolicremesup-
I o
23531 Milchreis

KA00004 Obstkonserven

.. .. - G, GT, M,
| 23014 M|n|—GeﬂugeraII— Ve Ls, S
. chen in SoRe

32839 Naturreis
KA00001 Salat/Rohkost

KA00003 Obst

Mittwoch Donnerstag

23359 Mini-Gemuseravioli 5" EMte
in Tomatensol3e

KA00001 Salat/Rohkost
KA00002 Dessert

56489 Panierte Fischstab- = &O©.fi

| .

e Chen aus Alaska-See-
lachs (aus nachhaltiger
= Fischwirtschaft)

32809 Salzkartoffeln (BIO)
23705 Rahmspinat
KA00002 Dessert

Freitag

- 32447 Hahnchenbrustfilet 7 YMete
- "Natur"

”ﬁ; 23828 Stampfkartoffeln

~ 235971 SoRe "Gartnerin
Art"

KA00003 Obst

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Deutsches
Rotes
Kreuz

Kita Dienheim Speiseplan 26-27

apetito

Menliwoche 1-8

Montag

32433 Chicken-Nuggets

" = aUSs Hahnchenbrust-
fleisch zusammengefugt
Rt S 37309 Salzkartoffeln (BIO)
23708 Kohlrabigemuse in
Sol3e

KA00002 Dessert

Me, La

Mittwoch

"1 32469 Alaska Seelachs-
Nuggets (aus nachhalti-
ger Fischwirtschaft) in
S8 Marinade

23803 Fruhlingspuree
32785 Mohren "naturell"
KA00002 Dessert

Freitag

23602 Vegetarische Kar- % 5203

r & toffelsuppe
| ‘ 56005 Geflugelbruhwurst-

A w chen
KA00003 Obst

i\

G, G, M,

Fi, M, Me,

Dienstag

' rfgs.\‘

x*"‘f

23381 Makkaroniauflauf
"vegetarisch"

KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst

Donnerstag

| 23770 Veggie-,Bullar"
" Veggie-Ballchen auf Soja- und
Weizenbasis in SoRRe
LKottbullar Art"

32839 Naturreis
KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.

G, G1, Ei, M, Me,
La, S

G, G1,Ei, Sb, M,
Me, La, S



4

+ Egﬂ-::c:hes Kita Dienheim Speiseplan 26-27 ape.tlto,

Kreuz

Menuwoche 1-8

Dienstag

- 56489 Panierte Fischstab- & 0L7
s chen aus Alaska-See- S
lachs (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft)

23807 Kartoffelgratin

KA00001 Salat/Rohkost

KA00002 Dessert

- 23023 Geflagelballchen J  G,G1,5n
. "Junior" in TomatensoRe

32824 Gnocchi
KA00003 Obst

Mittwoch Donnerstag
23904 Tomatencremesup- %' "M 3 : ‘ 32849 Vollkorn-Pennenu- & 6hMMela
“ pe ~ ' deln
56545 Reibekuchen 32571 Tomaten-Mozzarel-
"Hausfrauen Art" la-SoRe

KA00005 Apfelmus KA00001 Salat/Rohkost

KA00003 Obst

Freitag

| 24417 Hahnchenfilets AGA’e(,;ﬂ’aM'
_ "Fresh kick" in heller
Solie

32839 Naturreis

32791 Blumenkohl-Brok-
koli "naturell"

Gufen@})

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.




Kita Dienheim Speiseplan 26-27

\ 4
o i apetito
Kreuz \_/

Dienstag
: _ 32483 Schlemmerfiletala . 50 - ‘ 32841 Vollkornspiralnu- ¢
— francaise vom Alaska- Me = deln

\‘ SQEIa.ChS (a.US nachhalti- 23577 Vegetarische Bolo-

; ger Fischwirtschaft) (aus gnese
Blocken portioniert) KA00001 Salat/Rohkost
32809 Salzkartoffel? (BIO) KA00003 Obst
32779 Buntes Gemuse
"naturell"
KA00002 Dessert

Mittwoch Donnerstag
s 23375R0hrei Fl M, Me, Lo | 23417 Hdhnchenrahmgu- et
S 53302 Kartoffelpiiree . lasch in einer Gefllgel-
: "Q‘ 23705 Rahmspinat soBe Naturrei
KA00002 Dessert 32839 Naturreis
KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst
Freitag
- 1 23648 Graupensuppe mit B
. * RindfleischkléRchen T SH M, Me,

La, Se
89504 Mini-Brotchen-Mix

KA00003 Obst

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



+ Eg;g:ches Kita Dienheim Speiseplan 26-27 GPEtItO
reuz \_/

Menliwoche 1-8

Montag Dienstag
‘?’?(@ 23918 Kichererbsensuppe [/}t > 63 ‘ (/1; 23015 Hackballchen aus & oonE
(BIO) Rindfleisch und
. Sonnenblumenproteln in
32527 Kaiserschmarrn TomatensoRe
hne Rosi hnitt .
Eie?gfagf]';j?h(fﬁ)sc nittener 7 7 56835 Steakhouse frites
l | KA00005 Apfelmus - KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst
Mittwoch Donnerstag
| 23438 HUhnerfrikassee YA 56704 Pizza-Schnitte G G1 () M. Me,
_ "Frahlings Art" "Margherita"
32839 Naturreis KA00001 Salat/Rohkost
KA00002 Dessert KA00003 Obst
Freitag
- 56482 Bunte Meereswelt A
_ geformte Portionen aus = (Me), (La),
Alaska-Seelachs (aus Sg)'L’\;'r

nachhaltiger Fischwirtschaft)
paniert

23828 Stampfkartoffeln
56751 Blumenkohl in

SoRRe
KA00002 Dessert
Gufen‘é}
o

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Deutsches
Rotes
Kreuz

423014 Mini-Gefligelball-
» chenin SoRe

23803 Fruhlingspuree
KA00002 Dessert

Mittwoch

,/'— % 23920 Kiirbis-Gemiise-
Suppe (BIO)

56814 Geflllte Kartoffel-
taschen mit Frischkase

KA00003 Obst

Freitag

. 32755 Vegetarischer Rosti
S (Blumenkohl)
.« 32839 Naturreis

32570 Gemusesol3e aus
Pastinake Kirbis und Méhren

KA00003 Obst

G, G, M,

Me, La, S

M, Me, La

Ei, M, Me, La

Kita Dienheim Speiseplan 26-27

apetito

Menliwoche 1-8

Montag

Dienstag
G, G1,S
P J "x’ﬁ ! 32843 Makkaroni
- > 32578 Tomatensol3e alla
y 3 q Italia
"‘73; \,{ KA00001 Salat/Rohkost
<2 KA00003 Obst
Donnerstag
%g» ~ 23477 Alaska-Seelachs- L Ve
S e SChnitte in Senf-Krauter-

sol3e

32809 Salzkartoffeln (BIO)
KA00001 Salat/Rohkost
KA00002 Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



4
Kita Dienheim Speiseplan 26-27 apetItO,

Deutsches
Rotes
Kreuz

Menliwoche 1-8

Montag
G, G1, M,
‘% 23908 Karottencremesup- Ve Lo Ei
. pe(BIO)
W\ 32522 Kleine Germknédel
"Natur"
32588 Vanillesol3e
Mittwoch
- 56484 Fische in Knusper- A
b e panade aus = (Me), (La),
[ feinzerkleinertem Alaska- ﬁg)fg
| Seelachs (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft) (geformt)
| 23828 Stampfkartoffeln
32709 Romanesco "natu-
rell"
KA00002 Dessert
Freitag
%' 23432 Putengeschnetzel- YA
> tes in RahmsoRe mit Ge- Sn, Ei
muse
32877 Gebratene Schupf-
nudeln

KA00003 Obst

Dienstag

- 23051 Rinderfrikadellenin &' GGLE
. Bratensol3e

32839 Naturreis
KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst

Donnerstag

G, G1, Ei, M, Me,

23344 Tortelloni-Gratin o

"Tomate"
KA00001 Salat/Rohkost
KA00002 Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



4
+ Rg;g:':hes Kita Dienheim Speiseplan 26-27 apetItO,

Kreuz
Menliwoche 1-8
Montag Dienstag

32540 Eieromelette "Na- M Mels
S tUr"
. 32809 Salzkartoffeln (BIO)
23705 Rahmspinat

[~ KA00002 Dessert

23335 Penne-Nudeln in G 6T, M, Me, La
cremiger Tomatensof3e

KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst

Mittwoch Donnerstag
| 23665 Tomatensuppe mit e 38 % 23461 Alaska-Seelachs- = GCLH
¥. %" Reis und Rindfleisch- o b, M, Me, \C . happen in cremiger But-
: kl6Rchen e ™ & tersoRe aus nachhaltiger
89504 Mini-Broétchen-Mix A Fischwirtschaft
KA00003 Obst 32839 Naturreis

%
KA00001 Salat/Rohkost

KA00002 Dessert

Freitag

. . G.G1 M,
-4 24414 Putenmedaillonsin J Nelhs
Krauter-Rahmsolie sn

94823 KUrbispUree
KA00003 Obst

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 18.05. - 24.05.

Menuwoche 1-8

Allergeninformationen

Mo

Do

Fr

23962Brokkolicremesuppe
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose , Sellerie

23531Milchreis
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo4Obstkonserven
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23014Mini-GeflUgelballchen in Sol3e
Enthalt: Gluten , Weizen, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

seagoPanierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)

Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23359Mini-Gemuseravioli in TomatensolRRe
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , Milcheiwei

32447Hahnchenbrustfilet "Natur"
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

238285tampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23591S0R3e "Gartnerin Art"
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 25.05. - 31.05.

Allergeninformationen

Menuwoche 1-8

Mo

Do

Fr

32433Chicken-Nuggets aus Hahnchenbrustfleisch zusammengeflugt
Enthalt: Gluten , Weizen

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

23708Kohlrabigemuse in Sol3e
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23381Makkaroniauflauf "vegetarisch"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei , Laktose, Sellerie

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32469Alaska Seelachs-Nuggets (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in Marinade
Enthalt: Fisch

23803Fruhlingspuree
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

3278sMohren "naturell”
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23770Veggie-,Bullar" | Veggie-Ballchen auf Soja- und Weizenbasis in SoRe ,Kottbullar Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Soja, Milch, Milcheiweil3 , Laktose , Sellerie

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23602Vegetarische Kartoffelsuppe
Enthalt: Sellerie

se005sGeflugelbruhwurstchen
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 01.06. - 07.06.

Allergeninformationen

MenUwoche 1-8

Mo

Do

Fr

23023Geflugelballchen "Junior" in Tomatensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Senf

32824GNnocchi
Enthalt: Gluten , Weizen

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

seagoPanierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

23807Kartoffelgratin
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23904TOomatencremesuppe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

sesasReibekuchen "Hausfrauen Art"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

kaoooosApfelmus
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

32849Vollkorn-Pennenudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

32571 Tomaten-Mozzarella-SolRe
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

24417H&hNchenfilets "Fresh kick" in heller SolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , MilcheiweiR , Laktose

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32791Blumenkohl-Brokkoli "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 08.06. - 14.06.

Allergeninformationen

MenUwoche 1-8

Mo

Do

Fr

324835chlemmerfilet a la francaise vom Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) (aus
Bldcken portioniert)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch, Soja

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32779Buntes Gemuse "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

32841Vollkornspiralnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

23577Vegetarische Bolognese
Enthalt: Gluten , Weizen , Sellerie

kaooo01Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

2337sRUNrei
Enthalt: Eier , Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23802Kartoffelpiree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , Milcheiwei

23417Hahnchenrahmgulasch in einer GefltgelsoRRe
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose , Sellerie , Senf

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23s48Graupensuppe mit RindfleischkléRchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste, Eier, Sellerie

89504Mini-Brétchen-Mix
Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer, Soja, Milch , Milcheiweil3 , Laktose , Sesam

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 15.06. - 21.06.

Allergeninformationen

MenUwoche 1-8

Mo

Do

Fr

23918Kichererbsensuppe (BIO)
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose , Sellerie

32527Kaiserschmarrn| ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooosApfelmus
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23015sHackballchen| aus Rindfleisch und Sonnenblumenprotein in Tomatensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Senf

seg3sSteakhouse frites
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23438HUNNerfrikassee "Frahlings Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

s6704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthalt: Gluten, Weizen, (Fisch) , Milch, Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

seag2Bunte Meereswelt, geformte Portionen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger

Fischwirtschaft), paniert
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), (Milcheiwei3), (Laktose), (Senf)

23828Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

s6751Blumenkohl in SolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 22.06. - 28.06.

MenUwoche 1-8

Allergeninformationen

Mo

Do

Fr

23014Mini-GeflUgelballchen in Sol3e
Enthalt: Gluten , Weizen, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie

23803Fruhlingspuree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , Milcheiwei

32843Makkaroni
Enthalt: Gluten , Weizen

32578Tomatensolle alla Italia
Enthalt: Sellerie

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23920KUrbis-Gemuse-Suppe (BIO)
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

seg14Geflllte Kartoffeltaschen mit Frischkase
Enthalt: Milch , MilcheiweiRR , Laktose

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23477Alaska-Seelachsschnitte in Senf-Krautersol3e
Enthalt: Fisch , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie , Senf

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , Milcheiwei

32755Vegetarischer Rosti (Blumenkohl)
Enthalt: Eier , Milch , Milcheiwei , Laktose

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32570Gemusesole| aus Pastinake, Kurbis und Méhren
Enthalt: Milch , Milcheiweil

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 29.06. - 05.07.

MenUwoche 1-8

Allergeninformationen

Mo

Do

Fr

23908Karottencremesuppe (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose

32522Kleine Germknddel "Natur"
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

32588VanillesolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch, Milcheiweil3 , Laktose

23051Rinderfrikadellen in Bratensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

seagaFische in Knusperpanade| aus feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger

Fischwirtschaft) (geformt)

Enthalt: Gluten, Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), (MilcheiweiB), (Laktose), (Senf)

23828Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

32700Romanesco "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23344Tortelloni-Gratin "Tomate"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23432Putengeschnetzeltes in Rahmsol3e mit Gemuse

Enthalt: Gluten , Weizen , Milch, Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie, Senf

32877Gebratene Schupfnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 26-27 06.07. - 10.07.

Allergeninformationen

MenUwoche 1-8

Mo

Do

Fr

32540Eieromelette "Natur"
Enthalt: Eier , Milch , MilcheiweiR , Laktose

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23335Penne-Nudeln in cremiger Tomatensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23665 Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischkl6Rchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier

89504Mini-Brétchen-Mix
Enthalt: Gluten , Weizen, Gerste , Hafer, Soja, Milch , Milcheiweil3 , Laktose , Sesam

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23461Alaska-Seelachshappen in cremiger Buttersol3e aus nachhaltiger Fischwirtschaft
Enthadlt: Gluten , Weizen, Fisch , Milch , Milcheiweif3 , Laktose

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , Milcheiwei

24414Putenmedaillons| in Krauter-Rahmsol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie , Senf

94823KUrbispuree
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



